Malson ten. vj acr. terræ super le Hirst, voc. Taggesland, red. p. a. 6s. Rogerus Malson et Willelmus Coky ceperunt proficuos saliceti, red. p. a. ad e. t. 3s.

TERRÆ VASTÆ. Et sunt ibid. xx acr. terræ super le Hirst, et iiij acr. ij rod. et dim. plus inventæ ibid. per mensuram, in manibus tenentium ibid., quæ solebant red. p. a. 24s. 7d., modo nichil, quia vastæ et extra tenuram. Item viij acr. terræ, quondam Roberti del Hall ibid., quæ solebant red. p. a. 8s., modo nichil causa predicta. Et sunt ibid. l acr. terræ in Escombehirst, solebant red. p. a. ut in antiquo rentali, 50s., quondam in tenura Rogeri Pycundrake et aliorum tenentium ibid., et modo sunt extra tenuram defectu tenentium ibid. ut dicunt, &c., ideo inquiratur &c.

### NEWTONCAPP.

LIBERI TENENTES. Willelmus Blakden ten. xvj acr. terræ, quondam Bernardi de Thrustanton, voc. Coplayke, red. p. a. ad iiij term. usual. per servitium forinsecum 8s. Idem Willelmus ten. j mess. et xj acr. terræ, voc. Gledhirst, quondam predicti Bernardi ibid., red. 5s. 6d. Predictus Willelmus ten. xij acr. terræ juxta dictam moram, quondam ejusdem Bernardi, red. p. a. 6s. 6d. Johannes Lewyn ten. j mess. et xxx acr. terræ, quondam Willelmi Ayre, voc. Carterland ibid., red. 8s. 6d.

TERRÆ BONDORUM. Thomas Cowhird ten. iij mess. et dim. et iij bov. terræ et dim. bondorum, bov. oont. xx acr., solebat red. p. a. et facere pro qualibet bovata sicut illi de Bondegate in Aukland, red. (*blank*). Johannes de Barton ten. iij mess. et iiij partes unius mess., et iij bov. et v acr. terræ, et facit in omnibus ut supra, red. p. a. ad e. t. (*blank*). Robertus Cobien ten. iij mess. et iij bov. terræ ibid. ut supra, red. p. a. (*blank*). Petrus Gerard ten. iij mess. et iij bov. et v acr. terræ ut supra, red. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se commune forgium, et communem furnum, et j torale, red. p. a. 8d. Idem tenentes red. inter se pro j vacca de metrich, ad terminum Martini, 6s. Idem tenentes solvunt p. a. pro averpeny, ad festum Cuthberti in Martio ibid., et ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, quolibet anno, 8s. 8d. Idem tenentes solvunt inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 20s. 7d. Idem tenentes solvunt pro qualibet bov. terræ bondorum j gallinam, ad festum Nativitatis Domini, p. a., x ova ad festum Paschæ, unde in universo xij gall. cxxx ova. Predicti ten. inter se predicta bondagia ad firmam, red. inde p. a. 11l. 6s. 8d.

COTAGIA. Adam Yeman ten. j cot. et ij acr. terræ, red. p. a.